К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

2017 года № j р j~-/ /

Об утверждении инвестиционной программы в сфере теплоснабжения
общества с ограниченной ответственностью «Дубровская ТЭЦ» на период 2018-2022 года

на территории муниципального образования «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
Порядком согласования и утверждения инвестиционных программ организаций, осуществляющих
регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения, утвержденным постановлением
Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 410, на основании пункта 2.2.8 Положения
о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 28.08.2013 № 274,

приказываю:

Утвердить инвестиционную программу в сфере теплоснаб* ‘ення о '" ' 'ства с ограниченной
ответственностью «Дубровская ТЭЦ» на период 2018-2022 гола на территории муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального район Летптнтрадсгой области согласно
приложению к настоящему приказу (не приводится).

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области